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Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot - Version 308 du 27 juillet 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04 2K1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C 33 F h 1 63,778 840 0
2 1007629 MARCHAND David Alsace 04 1P1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 210 F h 11 62,361 672 0
3 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2K 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 2P 36 F h 6 55,181 538 0
4 1001649 FROMMWEILER Guy NL22  2T 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 29 F h 13 55,082 430 0
5 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche 1006921 VOISINET Christophe Franche C1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 248 F h 8 54,653 344 0
6 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K en cours MULLER José 1019910 WALCH Joseph Alsace 07 4C 18 F h 14 54,500 275 0
7 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1N 1001254 ENGEL Pascal NL22  1T 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1N 245 F h 12 49,722 220 0
8 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3P 1010071 TEIXIER Philippe Alsace 04 3T 20 F h 7 49,305 0 0
9 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07 1 78 F h 10 47,153 0 0
10 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01022220 KIEN Thierry Alsace 07 4K 17 F h 2 45,139 0 0
11 1003060 GOTTARDI Vincent NL22  4T 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 1015003 RITTER Eric Alsace 04 3P 19 F h 5 42,861 0 0
12 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche C1017960 PAUTOT Laurent Franche Com 1007561 MURTIN Dominique Franche Co 28 F h 9 42,083 0 0
13 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 0 1005865 CUENOT Bernard NL22  4T 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche C 17 F h 3 37,361 0 0
14 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comt 59 F h 4 36,042 0 0
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1 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comt 59 F h 1 58,611
2 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche 1006921 VOISINET Christophe Franche C1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 248 F h 10 55,069
3 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1N 1001254 ENGEL Pascal NL22  1T 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1N 245 F h 8 54,861
4 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche C1017960 PAUTOT Laurent Franche Com 1007561 MURTIN Dominique Franche Co 28 F h 3 54,861
5 1007629 MARCHAND David Alsace 04 1P1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 210 F h 13 54,375
6 1001649 FROMMWEILER Guy NL22  2T 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 29 F h 11 52,708
7 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K en cours MULLER José 1019910 WALCH Joseph Alsace 07 4C 18 F h 9 52,431
8 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 0 1005865 CUENOT Bernard NL22  4T 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche C 17 F h 2 51,736
9 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2K 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 2P 36 F h 12 47,847
10 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07 1 78 F h 6 47,222
11 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3P 1010071 TEIXIER Philippe Alsace 04 3T 20 F h 7 45,069
12 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01022220 KIEN Thierry Alsace 07 4K 17 F h 5 43,681
13 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04 2K1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C 33 F h 14 41,528
14 1003060 GOTTARDI Vincent NL22  4T 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 1015003 RITTER Eric Alsace 04 3P 19 F h 4 40,000
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1 1007629 MARCHAND David Alsace 04 1P1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 210 F h 13 116,736 1575 0
2 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche 1006921 VOISINET Christophe Franche C1001602 WEILL Marc Franche Comté 09 248 F h 10 109,722 1480 0
3 1001649 FROMMWEILER Guy NL22  2T 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 29 F h 11 107,790 1386 0
4 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2K en cours MULLER José 1019910 WALCH Joseph Alsace 07 4C 18 F h 9 106,931 1291 0
5 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 04 2K1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2C 33 F h 14 105,306 1197 0
6 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1N 1001254 ENGEL Pascal NL22  1T 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1N 245 F h 8 104,583 1102 0
7 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 2P 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2K 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 2P 36 F h 12 103,028 1008 0
8 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche C1017960 PAUTOT Laurent Franche Com 1007561 MURTIN Dominique Franche Co 28 F h 3 96,944 0
9 1001825 CANTON Pierre Franche Comté 1001244 OLIVIER Guy Franche Comté 09 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comt 59 F h 1 94,653 0
10 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07 1 78 F h 6 94,375 0
11 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K 1001955 MOUTON Bruno Alsace 04 3P 1010071 TEIXIER Philippe Alsace 04 3T 20 F h 7 94,375 0
12 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 0 1005865 CUENOT Bernard NL22  4T 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche C 17 F h 2 89,097 0
13 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01022220 KIEN Thierry Alsace 07 4K 17 F h 5 88,820 0
14 1003060 GOTTARDI Vincent NL22  4T 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 1015003 RITTER Eric Alsace 04 3P 19 F h 4 82,861 0
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